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گروه فرهنگ و هنر-  فیلم ســینمایی »شبگرد« با پایان مراحل فنی برای 

حضور در چهلمین جشنواره فیلم فجر آماده شد.
فیلم سینمایی »شبگرد« به کارگردانی فرزاد موتمن با پایان مراحل پس تولید 
آماده نمایش شده و همزمان با ثبت نام برای حضور در چهل و یکمین جشنواره 
فیلم فجر، نسخه نهایی آن به دبیرخانه ارسال شده است. همچنین این فیلم برای 
دریافت پروانه نمایش درخواســت داده تا پس از برگزاری جشنواره مقدمات 
اکران آن فراهم شده و در سینماهای کشور به نمایش درآید. امیر آقایی، روشنک 
گرامی، احســان امانی، مهشید افشارزاده، یاسر جعفری، نازنین صلح جو، بهناز 
پورفلاح، حســین امیدی، شبیر پرستار، شیوا کریمی با حضور پیام احمدی نیا 
و هنرمندی امیرحســین فتحی، بازیگرانی هستند که در این اثر سینمایی مقابل 
دوربین رفته اند. »شــبگرد« که تهیه کنندگی آن را مرتضی شایسته برعهده دارد، 
فیلمی در ژانر اجتماعی اســت که ســیزدهمین تجربه سینمایی فرزاد موتمن 
محسوب می شود. اسامی عوامل این فیلم عبارتند از: تهیه کننده: مرتضی شایسته، 
کارگردان: فرزاد موتمن، مجری طرح: سید یاسر جعفری - ایمان یزدی، سرمایه 
گذاران: بهناز پور فلاح - جاوید الفتی - هدایت فیلم، مدیر تولید: رضا حسین 
زاده اوره، نویسنده: امیرحسین دواتگر، دستیار اول کارگردان و مدیر برنامه ریزی: 
عادل معصومیان، مدیر فیلمبرداری: سعید براتی، مدیر صدابرداری: امیر حاتمی، 
طــراح گریم: مرتضی کهزادی، طــراح صحنه: امین جهانی، طراح لباس: آزاده 
قوام، تدوین: سهراب خسروی،موسیقی : بابک میرزاخانی ، صداگذاری: حسین 
ابوالصدق، اصلاح رنگ و نور: علی تصدیقی،تیتراژ : پژمان ابوالقاسمی عکاس: 

حبیب مجیدی ، فیلم پشت صحنه : محمد حسین سلیمانی فرد.

گروه فرهنگ و هنر- فیلم های ایرانی بخش مسابقه بین الملل پانزدهمین 
جشنواره بین المللی فیلم مســتند ایران »سینماحقیقت« معرفی شدند. ۷ فیلم 
ایرانی به بخش های مختلف کوتاه، نیمه بلند و بلند مسابقه بین الملل پانزدهمین 
جشــنواره »ســینماحقیقت« راه پیدا کردند. مستندهای ایستوود به کارگردانی 
علیرضا رســولی نژاد، چهره پرداز به کارگردانی جعفر نجفی و استخوان های 
شکسته به کارگردانی علیرضا معماریانی به بخش مسابقه بلند »بین الملل« راه 
یافتند و در کنار ۱۲ مستند خارجی به رقابت می پردازند. گیسلو به کارگردانی 
محمدصادق اسماعیلی و بچه های زمین خاکی ساخته میکائیل دیانی راهی بخش 
فیلم های نیمه بلند مسابقه بین الملل »سینماحقیقت« شدند و با ۷ مستند خارجی 
در ایــن بخش مورد داوری قرار می گیرند. بی بی جان به کارگردانی مشــترک 
نرگس جودکی و ایمان پاکنهاد و آب، باد، خاک، نان به کارگردانی مهدی زمانپور 
کیاسری به بخش فیلم های کوتاه مسابقه بین الملل راه یافته و در کنار ۱۰ مستند 
خارجی این بخش داوری خواهند شد. پانزدهمین جشنواره بین المللی سینمای 
مستند ایران »سینماحقیقت« از ۱۸ تا ۲۵ آذر به دبیری محمد حمیدی مقدم در 

حال برگزاری است.
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گــروه فرهنــگ و هنر-فیلــم 
ســینمایی روزی روزگاری بوکسور 
به کارگردانی مهرداد خان، نویسندگی 
عباس درخشــانی و تهیــه کنندگی 
محمد نوروزی با پرداختن به مسائل 
اجتماعی وارد مرحله پیش تولید شد.

ایــن فیلم در  دهــه ۵۰  روایت 
خواهد شــد و داستان زندگی غیرت 
عبــدالله زاده را بــه تصویــر خواهد 
کشید که بوکسوری توانمند است او 
در جایــی از زندگی خود دچار یک 
لغزش و در پی آن با ماجراهایی روبرو 
می شود که قصه فیلم سینمایی روزی 

روزگاری بوکسور را رقم می زند.
محتوای این فیلم ســینمایی در 
برخی از سکانس های خود به شدت 

وابسته به موسیقی متن است.
از جملــه عوامل ایــن فیلم می 

توان به حسین امیریان و صبا صادقی 
دستیاران کارگردان، محمد نوروزی 
مدیر تصویربرداری، عســل حسنی 
طراح لباس، شــاهپور صالحی طراح 
صحنــه، حنان ظریــف باقری طراح 

گریم، ســینا ثریا نژاد مدیــر تولید، 
بهروز صادقی دستیار تولید، سوگند 

معصومی نژاد عکاس است.
پاییز بهار

فیلــم نیمــه بلند پاییــز بهار به 
تهیه کنندگی و کارگردانی محمدرضا 
یکانی و نویسندگی عاطفه لطف الهی 

وارد مرحله پیش تولید شد. 
این فیلم که ســاخت آن از هفته 
آینده بر اساس طرحی از محمدرضا 
یکانی آغاز می شــود داســتان دختر 
جوانی به نام بهار  اســت که به دنبال 

فراخــوان بازیگری یکــی از دفاتر 
ســینمایی، به همراه دوســت خود 
برای تســت به دفتر سینمایی مراجعه 
می کند و برای ایفای نقش یک متکدی 
انتخاب و پس از این مرحله زندگی او 
دچار چالش هایی می شــود که  او را 

متحول می سازد. 

فیلــم نیمه بلند پاییــز بهار  ۴۰ 
دقیقه ای اســت کــه در آن ۲۷ نفر از 
بازیگران تئاتــر ایفای نقش خواهند 
کــرد.  در ایــن فیلــم کــه در تهران 
فیلمبرداری خواهد شــد هنرمندانی 

چون مائده شهوازیان، رایحه تیموری، 
رکســانا ســادات نوربخش، مهراد 
خورشیدی، علیرضا مهان، حمیدرضا 
رفیعی، مجتبی بشیری، نگین رستمی، 
اشرف اکبریان، راضیه شریفی، مسعود 
شهری، آرمین طولابی، امیر کسارنژاد، 
مرتضی قیاسوند، شــیرین السادات 

صدری، نازنیــن مریم خانزاده ایفای 
نقش خواهد کرد.

جنایت بی دقت
فیلم سینمایی جنایت بی دقت به 
کارگردانی شهرام مکری از ۱۷ آذر ماه 
در سینماهای سراسر کشور اکران شد
در این فیلم بازیگرانی همچون 
بابک کریمی، محمد ســاربان عادل 
یراقی فریبــا کامران بهــزاد دورانی 
سیاوش چراغی پور ابوالفضل کاهانی، 
راضیــه منصــوری، الاهه بخشــی، 
معصومه بیگی، گلنــوش قهرمانی، 
محمد ربانــی، محمود بهرازنیا، میثم 
دامن زه، آریا تقی پوریان، مینا درودیان، 
حامد محمودی، صدف عمویی، کیانا 
منتجبی، سعید نادری، محمدحسین 
محمدیان، امیر شــاملو، محمدرضا 
جنگی، محمدحسین قشمی و داوود 
بنی اســد، رضا اسدی، امین قلی پور، 
سوگند علی ولی الله، یسنا رزمی، ایهان 

شایگان ایفای نقش کرده اند.
در خلاصه داستان این فیلم آمده 
است: این فیلم مضمونی مرتبط با سینما 
دارد و داستان آن درباره تماشاگرانی 
اســت که قبل از شروع اکران فیلمی 
در ســینما درباره آن حرف می زنند و 
با شروع ماجرا بر پرده سینما، داستان 

آنها و قصه فیلم با هم یکی می شود.
جنایت بی دقت در جشنواره های 
مختلف سینمایی به نمایش درامده و 
جوایــزی همچون جایــزه بهترین 
فیلمنامــه از هفتــاد و هفتمین دوره 

جشنواره بین المللی فیلم ونیز را کسب 
کرده است.

اهل هوا
فیلمبــرداری ســریال نمایش 
خانگــی اهل هوا به کارگردانی کریم 
لک زاده و تهیه کنندگی علی مجیدی 
که مدتی پیش و در ســکوت خبری 
کلید خورده بود، بــه تازگی به پایان 
رسیده و نخستین عکس از این پروژه 

رونمایی شد.
این مینی سریال ۶ قسمتی که در 

ژانر وحشت و رمزآلود ساخته شده، 
روایتگر داســتانی پر ابهام است که به 
قلم فرناز زارعیان و کریم لک زاده به 
نگارش درآمــده و به تازگی مراحل 
فنــی خود را برای پخــش از یکی از 

پلتفرم های معتبر آغاز کرده است.
پژمان بازغی، همایون ارشادی، 
نوشین مسعودیان، حامد نجابت، رها 
سلیمانی، ماهان عبدی، تاجیه صوباتی 
و اصلان شــاه ابراهیمــی بازیگرانی 
هســتند که در ایــن مجموعه ایفای 

نقش کرده اند.
کریم لک زاده پیش از کارگردانی 
آثاری چون قمار باز، دختری در میان 
اتاق، کله سرخ، قیچی، ماچ سینمایی و 
شیرجه بزرگ را در کارنامه خود دارد.
علی مجیدی تهیه کننده این اثر 
هم به تازگی در فیلم سینمایی ملاقات 
خصوصی به کارگردانی امید شمس و 
تهیه کنندگی امیر بنان به عنوان مجری 
طرح و ســرمایه گذار حضور داشته 

است.

واقعیــت این اســت که اســتفاده از این ظرفیت ســینمای ایــران تا حدود زیــادی مغفول 
مانــده اســت طبیعتــا مناطــق مختلف کشــور که زبــان مادری آنها فارســی نیســت 
از وجــود فیلم هایــی کــه بــه زبــان منطقــه خودشــان اســت اســتقبال خواهندکرد.
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گــروه فرهنگ و هنر-انجمن 
نویســندگان آمریکا اســامی ۱۰۱ 
فیلمنامه برتر قرن بیســت و یکم را 
منتشر کرد و در این میان »جدایی نادر 
از سیمین« را نیز به عنوان یکی از این 

فیلمنامه های برتر برگزید.
فیلمنامه »جدایی نادر از سیمین« 
بــه عنوان یکی از ۱۰۱ فیلمنامه برتر 

قرن بیست و یکم انتخاب شد.
انجمــن نویســندگان آمریکا 
اســامی ۱۰۱ فیلمنامه برتر ۲۲ سال 
پیش را انتخاب کرد و فیلمنامه فیلم 
»برو بیرون« نوشته جوردن پیل را که 

برنده اســکار هم شده بود به عنوان 
برترین آنها انتخاب کرد.

در ایــن فهرســت فیلمنامــه 
»جدایی نادر از سیمین« نوشته اصغر 
فرهادی در رده ۶۶ جای گرفته است.
»درخشــش ابــدی یک ذهن 
بی نقــص«، »شــبکه اجتماعــی«، 
»انــگل«، »جایــی بــرای پیرمردان 
نیست« و »مهتاب« ۶ فیلمنامه رده ۲ تا 
۶ این فهرست را تشکیل داده اند. همه 
این فیلمنامه ها موفق به کسب جایزه 
بهترین فیلمنامه اسکار شده اند. اما ۳ 
فیلمنامه از ۴ فیلمنامه بعدی فهرست 

انجمن شامل »خون به پا خواهد شد« 
در رده ۷، »لعنتی های بی شــرف« در 
رده ۸ و »مومنتــو« در رده ۱۰ موفق 
به کســب اسکار نشــده اند. در رده 
۹ فیلمنامه »تقریبا مشــهور« نوشته 
کامــرون کرو جای دارد که موفق به 
کسب جایزه اسکار فیلمنامه اقتباسی 

شده بود.
در این فهرســت کریســتوفر 
نــولان بیشــترین آمــار را به خود 
اختصــاص داده و ۴ فیلمنامه وی در 
آن جای گرفته اند که شامل »مومنتو« 
از ســال ۲۰۰۰، »شوالیه تاریکی« از 

ســال ۲۰۰۸ در رده ۲۶، »تلقیــن« یا 
»ســرآغاز« از سال ۲۰۱۰ در رده ۳۷ 
و »پرســتیژ« از سال ۲۰۰۶ در رده ۸۲ 
جای گرفته اند. وی »شوالیه تاریکی« 
و »پرســتیژ« را با همکاری برادرش 

جاناتان نولان نوشته است.
کوئنتیــن تارانتینــو ۳ فیلم در 
فهرســت دارد که شامل »لعنتی های 
بی شــرف« از ســال ۲۰۰۹، »روزی 
روزگاری در هالیوود« از سال ۲۰۱۹ 
و »جانگوی رها شده« از سال ۲۰۱۲ 

است.
برادران کوئن نیز با »جایی برای 

پیرمردان نیست« از سال ۲۰۰۷، »مرد 
جدی« از سال ۲۰۰۹ و »درون لوین 
دیویس« از ســال ۲۰۱۳، ۳ فیلمنامه 
برتر را به خــود اختصاص داده اند. 
آلفونســو کوارون نیز ۳ فیلمنامه در 
این فهرست دارد که شامل »بچه های 
مردان« از ســال ۲۰۰۶ در مکان ۱۸، 
»روما« از ســال ۲۰۱۸ در مکان ۶۲ و 
»و مادرت را هم« از ســال ۲۰۰۱ در 
مکان ۸۶ است. پل توماس اندرسون 
نیز ۳ فیلم »خون به پا خواهد شــد«، 
»مرشــد« و »رشــته خیال« را در این 
فهرســت دارد اما بــرای هیچیک از 

آنهــا موفــق به نامزدی اســکار در 
بخش فیلمنامه نشده است. »املی«، 
»زودیاک«، »داســتان اسباب بازی 
۳«، »گلادیاتــور«، »چاقوها بیرون«، 
»بردمن«، »زندگی دیگران«، »کمبود 
بزرگ«، »پســر بچگی«، »سخنرانی 
پادشــاه«، »پیش از غــروب«، »۱۱ 
یار اوشــن« و »لالا لنــد« از دیگر 

فیلمنامه های منتخب قرن هستند.
رده ۱۰۱ را نیــز »دفترچه 
امیدبخــش« نوشــته دیوید 
اوراســل به خود اختصاص 

داده است.

گروه فرهنگ و هنر- »بنکســی« 
برای حمایت از طــرح تبدیل زندانی 

که »اســکار وایلد« در آن زندانی بوده 
به یک مرکز هنــری، یکی از آثارش را 

حراج می کند.بنکسی، هنرمند خیابانی 
معــروف اهــل انگلیس، بــا فروش 
اثــری که روی دیــوار زندان ریدینگ 
از  کشــیده   )Reading prison(
تبدیــل این زندان که اســکار وایلد دو 
ســال از عمر خود را در آن سپری کرد، 
به یک ساختمان مسکونی جلوگیری 
می کند. این اثر که مارس امســال خلق 
شــد، یکی از زندانی ها را در حال فرار 
به کمــک طنابی از جنس ملحفه که به 
یک ماشــین تحریر متصل شده نشان 

می دهد. عایدی حاصل از حراج این اثر 
که چیزی بیش از ۱۰ میلیون پوند برآورد 
شــده است، از خواســته شورای شهر 
ریدینگ برای خرید این زندان و تبدیل 
آن به یک مرکز هنری حمایت خواهد 
کرد. اثری که بنکســی قصد فروشش 
را دارد در حال حاضر در نمایشــگاهی 
در موزه و نگارخانه هنری بریســتول 
به نمایش گذاشــته شده است. اسکار 
وایلد شاعر، داستان نویس و نمایشنامه 
نویس مشــهور ایرلندی در سال ۱۸۹۵ 

با شــکایت جان داگلاس - دوک نهم 
کویینزبــری و پدر لرد آلفرد داگلاس- 
در دادگاهــی به جرم اخلاقی متهم و به 
تحمل دو سال زندان در زندان ریدینگ 
محکوم شد که در بدنامی و طرد شدن از 
جامعه و مرگ زودرس وی دخیل بود.   
وزارت دادگســتری انگلیس در اواخر 
ســال ۲۰۱۹ این زنــدان تاریخی را به 
مزایده گذاشت. شورای شهر ریدینگ 
اوایل ســال ۲۰۲۰ پرداخت ۲ میلیون و 
۶۰۰ هزار پوند را برای خرید این زندان 

پیشــنهاد دادند اما این درخواست رد 
شد و پیشــنهادات بالاتر مورد بررسی 
قرار گرفتند. حالا بنکســی به حمایت 
از تلاش ها برای تبدیــل این زندان به 
یک مرکز هنــری برآمده و در این باره 
می گوید: اسکار وایلد حامی ترکیب دو 
ایده متضاد برای خلق جادوست. تبدیل 
جایــی که او را به پناهجوی هنر تبدیل 
کــرد به یک مرکز هنری آنقدر عالی به 
نظر می رســد که بایــد حتما انجامش 
داد. بنکســی یک هنرمند خیابانی اهل 

بریســتول انگلیس است که اگرچه تا 
به امروز هویت خود را از جهان مخفی 
کرده آثارش بــه قیمت میلیون ها پوند 
فروخته می شوند. این هنرمند انگلیسی 
در ســال های اخیر در هنر خود بیش از 
پیش به سمت نقد سیاسی حرکت کرده 
و به انتقاد از موضوعات مختلف از رفتار 
نامناسب با پناهجویان گرفته تا خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا می پردازد. این 
هنرمند انگلیسی در کارزار هنری خود 
همچنین از اولویت های بازار بین المللی 
هنرهای زیبا انتقاد کرده است.  بنکسی به 
دنبال شیوع کرونا، اثری را نیز در تجلیل 

از کادر درمان کشــید که در ماه مارس 
)اسفند گذشته( به مزایده گذاشته شد. 
این اثر به قیمت ۱۶ میلیون و ۷۰۰ هزار 
پوند به فروش رســید و رکورد حراج  
آثار این هنرمند در جهان را شکست. در 
این نقاشی که تغییردهنده بازی نام دارد، 
یک کودک به تصویر کشیده شده است 
که عروسک های بتمن و مرد عنکبوتی 
خود را به کناری انداخته و به جای آنها 
با عروسک یک پرستار ابرقهرمان بازی 
می کند. این نقاشی در جریان موج اول 
شیوع کرونا به بیمارستانی در انگلیس 

اهدا شد.

گروه فرهنــگ و هنر- محمود 
مقامی را با نقش هــای اکثراً مثبتش در 
سریال هایی از جمله امام علی )ع(، فردا 
دیر اســت، پس از باران، یک مشت پر 
عقاب، معمای شاه، ترانه مادری، کیمیا، 
دادســتان و کهنه سوار به یاد می آوریم. 
مقامی در ســریال »کهنه سوار« ایفاگر 
نقش »علی امامی« است؛ کشتی گیری 
که قهرمان جهان شده است، اما همچنان 

به کار قبلی اش مکانیکی اشتغال دارد.
او می گویــد از آنجــا که خودش 
در نوجوانی کشــتی می گرفت، وقتی 
پیشــنهاد بازی در سریال کهنه سوار را 
دریافت کرد، خیلی خوشــحال شد و 
از بازی اش در این اثر نمایشــی جذاب 
و ماندگار کامــلًا رضایت دارد.مقامی 
حضور و بازی در کنار بازیگرانی مانند 
محمدعلی کشاورز، حمیده خیرآبادی 
و محمــود پاک نیــت را یک فرصت 
مغتنم برمی شمرد و تاکید می کند یکی 
از دلایل جذابیت و ماندگاری ســریال 
کهنه ســوار صداقتی است که در تمام 
عوامل وجود داشــته است. این بازیگر 
علت نقش آفرینی در قالب کاراکتر های 
مثبت را نه به درخواست خودش که به 
دلیل پیشنهادات رسیده ذکر و دلیل کم 
کاری اش در بازیگری در سال های اخیر 
را ورود بــه حوزه کارگردانی و تدوین 
عنوان می کند.مقامی همچنین از حسین 
ابراهیمی، بازیگر نقش اول سریال کهنه 
ســوار یاد می کند و با ذکر خاطره ای از 
او اظهار تأســف می نماید که این جوان 
مستعد خیلی زود صحنه زندگی را ترک 
کرده است. مقامی که این روز ها تمرکز 
اصلــی اش را بر کارگردانی قرار داده از 
ســاخت یک کار دفاع مقدسی درباره 
سردار خلبان »جلال آرام« خبر می دهد 
و اظهار امیدواری می کند که با حمایت 
مسئولین و نهاد های ذیربط، بتواند این اثر 

نمایشی را بسازد.
دوســت دارم کار فاخر دفاع 

مقدسی بسازم
شــبکه آی فیلم این روز ها سریال 
»کهنه سوار« به کارگردانی اکبر خواجویی 
و بازی محمدعلی کشــاورز، محسن 
زهتاب، حسین ابراهیمی، محمود پاک 
نیت، جعفر بزرگی، مریلا زارعی، آناهیتا 
همتی و نادیا دلدار گلچین را روی آنتن 
دارد. به همین مناسبت، گفت وگویی با 
محمود مقامی، بازیگر نقش علی امامی 

داشته ایم.
 خودتان این شــب ها بیننده 
بازپخش سریال »کهنه سوار« از 

شبکه آی فیلم هستید؟
بلــه، گاهی وقت هــا که فرصت 

داشته ام دیده ام.
 تماشای دوباره این سریال 
پس از گذشــت 25 ســال از زمان 
ساختش چه حال و هوایی برایتان 

دارد؟
یاد دوران جوانــی ام می افتم. در 
این ســال ها اتفاقات زیــادی افتاده و 
خیلی چیز ها تغییر کرده اســت. حتی 
سبک کار ها هم عوض شده است. نقش 
علی امامی در ســریال کهنه سوار یکی 
از خاطره انگیزترین بازی های شــما به 
شمار می رود که همچنان در خاطر مردم 
مانده است. از این نقش بگویید.از آنجا 
که خودم در نوجوانی یکسالی را کشتی 
کار کرده و علاقه مند این ورزش رشته 
ورزشی بودم، از دعوت آقای خواجویی 
برای ایفای نقش علی امامی که کشــتی 
گیر بود و قهرمان جهان، خیلی خوشحال 
شــدم. حس خوبی داشتم و خوشحال 
بودم که در ســریال حضور دارم. بازی 
در کنار بزرگانی مثــل زنده یادان آقای 
کشــاورز و خانم خیرآبــادی و دیگر 
دوســتان مانند آقای پاک نیت فرصت 

مغتنمی بود. خوشــحال بودم که نقش 
خوبی در یک سریال جذاب دارم.

و  بازخورد هــا  بــا چــه   
واکنش هایــی از طرف مخاطبان 

سریال مواجه بوده اید؟
تقریبــا همه راضــی بودند. کهنه 
سوار از آن سریال هایی بود که ماندگار 
شــد و با وجود بازپخش های متعدد در 
این ۲۵ سال باز هم جذابیت خودش را 
دارد و مردم این سریال را دنبال می کنند. 
خودمان هم واکنش ها و رضایت مردم را 

از تماشای این سریال را می بینیم .
به نظرتان دلایل این جذابیت 
و ماندگاری ســریال کهنه سوار 
چیست و چه نقاط قوت و تمایزی 

دارد؟
به نظرم صداقتی اســت که در کار 
وجود دارد. این صداقت در تمام عوامل 
از نویسنده گرفته تا بازیگر و کارگردان 
حس می شــد. انتخاب بازیگران هم بر 
اســاس توانایی ها بود. این باندبازی ها 
و سفارشــکاری های امــروزی وجود 
نداشت. ضمناً همه چیز در این سریال 
سر جای خودش بود و همه امور بر طبق 
روال پیش می رفت. در قصه ســریال به 
ســنت هایی که مورد علاقه مردم است 
پرداخته شده بود. فیلمنامه سریال را آقای 
محلوجیان نوشته بودند که سابقه نوشتن 
فیلمنامه »پدرسالار« را هم داشتند. آقای 
محلوجیان با ســلایق مردم آشنا بود و 
می دانست چه چیزی نظر آن ها را بیشتر 

جلب می کند.
کاراکتر علی امامی که شــما 
نقشش را در سریال بازی می کنید 
قهرمان جهان است، اما همچنان به 
کار مکانیکــی اشــتغال دارد. به 
نظرتان این موضــوع می تواند 

برای مخاطب باورپذیر باشد؟
در واقعیت باید اینگونه باشد. ما اگر 

نگاهی به تاریخ بیندازیم و اســطوره ای 
مثل جهان پهلــوان تختی را مثال بزنیم 
می بینیــم که با وجــود قهرمان بودن و 
داشتن محبوبیت فراوان، به کار روزانه 
خودش مشــغول بوده است. این گونه 
نیست که چون یک فرد، قهرمان ورزشی 

است دیگر کار نکند.
حتــی ما روحانیونی را داریم که با 
وجود روحانی بودن شــغل دارند و کار 
خودشــان را می کنند. به نظرم آنچه که 
در سریال کهنه سوار می بینیم اتفاقا کاملًا 
درست اســت و شاید به دنبال فرهنگ 
سازی هم بوده اند. می دانم که خیلی از 
ورزشــکاران به خصوص در سال های 
اخیر پس از مدال آوری، شــغل خود را 
رها کرده و وارد فضا های دیگر شده اند، 
اما به نظرم چیزی که در سریال می بینیم 
درست تر است. این که ورزشکار دارای 
یک شــغل و تخصصی غیر از ورزش 

باشد که اتفاقاً خیلی هم خوب است.
 کار کــردن بــا مرحوم اکبر 

خواجویی چگونه تجربه ای بود؟
خدا رحمتشــان کند. بسیار مرد 
نازنینی بودند. ایشان پس از کهنه سوار 
یک تله فیلم به نام »تبعید« ســاختند که 
باز هم بــا هم همکاری داشــتیم. کار 
کــردن با مرحوم بــه خواجویی لذت 
بخش بود. بســیار آرام بودند و ارتباط 
خوبی با بازیگــران برقرار می کردند و 
با خوشــرویی و متانت نقش را توضیح 

می دادند.
 در ســال هایی کــه از عمر 
بازیگری شــما می گذرد بیشتر 
در قالب نقش هــای مثبت جلوی 
دوربیــن رفته اید. علت ماندن در 
نقش های مثبت چیست؟ خودتان 
این نقش ها را بیشــتر دوســت 

دارید؟
این نقش هــا را به من پیشــنهاد 

می دهند، شــاید به علت نوع چهره ام. 
حتی برخی می گوینــد که در صورتم 
مهربانی موج می زند. اگر خاطرتان باشد 
در سریال امام علی )ع( نیز نقش محمد 
حنفیه را داشتم که به نوعی نماینده بنی 

هاشم بود.
 در سال های اخیر کم کار شده 

اید. دلیل خاصی دارد؟
چند سالی اســت که وارد حوزه 
کارگردانــی و تدویــن شــده ام. از آن 
گذشته، مدتی اســت که با وسواس و 
دقت بیشتری نقش ها را انتخاب می کنم. 
به نظرم چند نقش را بازی کردم که نباید 
می کــردم و دلم می خواهــد دیگر این 

موارد تکرار نشود.
خاطره جالــب و ناگفته ای 
از بازی در ســریال کهنه ســوار 
و به خصوص مرحوم حســین 

ابراهیمی دارید؟
مرحوم ابراهیمی جوان مستعدی 
بــود که خیلی زود رفت و داغش هنوز 
بر دل ماست. خیلی می توانست موفق 
باشد. دشــمن هم زیاد داشت. سر تله 
فیلم تبعید آقای خواجویی به دنبال یک 
بازیگر جوان می گشــت. پرسیدم چرا 
حســین ابراهیمی را دعوت نمی کنید؟ 
جواب داد مگر جدیدا حسین را ندیده 
ای؟ خیلی عوض شــده و دیگر حسین 
سابق نیست. هفته بعدش عروسی مجید 
ســعیدی بود و همه بازیگران و عوامل 

سریال را برای جشن دعوت گرفته بود. 
رفتم و پس از شش ماه که مرحوم حسین 
ابراهیمی را دیدم ابتدا اصلًا نشــناختم. 
خیلی لاغر و تکیده شــده بود. پرسیدم 
حسین با خودت چه کار کردی؟! گفت 
رژیــم گرفته ام. به مــن خیلی احترام 
می گذاشت و مراعات می کرد. خلاصه 

که خیلی حیف شد.
 خودتان مخاطب شــبکه آی 

فیلم هستید؟
بلــه، یکی از طرفــداران آی فیلم 
هســتم و این شبکه را دوست دارم. آی 
فیلم سریال هایی را که مردم می پسندند 
و دوســت دارند دوباره تماشــا کنند 
بازپخش می کند. خودم ســریال »خانه 
در آتش« را خیلی دوست داشتم دوباره 
ببینــم که آی فیلم بازپخش کرد. ضمن 
اینکه آی فیلم به نظرات مخاطبان اهمیت 

می دهد که آن هم خیلی جالب است.
ایــن روز ها چــه می کنید و 

مشغول چه کاری هستید؟
در تدارک ســاخت یک کار دفاع 
مقدســی به نام »پرواز با بال شکســته« 
هستم درباره سردار خلبان »جلال آرام« 
است که توانســت در سال ۱۳۶۵ پس 
از بمباران مواضع دشــمن هواپیمایش 
را با یک بال شکســته فرود بیاورد. کار 
در دست نگارش اســت و امیدوارم با 
حمایت مسئولین، ساخت این اثر فراهم 
شود. دوست دارم یک کار فاخر بسازم.

فیلم های در حال تولید و اکران این روزهای سینما کدامند؟ 

از روزگار یک بوکسور 
و اهل هوا تا پاییزِ بهار و جنایت  

»پاییز بهار«، »جنایت بی دقت« و »روزی روزگاری بوکسور« چهار فیلم در حال تولید و اکران این روزهای سینما هستند.

معرفی۱۰۱فیلمنامهبرترقرن۲۱؛»جدایینادرازسیمین«درفهرست
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